
 

 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore 
“A. Cuomo - G. Milone” - Nocera Inferiore (Sa) Professionale 

Statale Polispecialistico 
   Ambito 25 (Sa) -  Cod. Mecc. SAIS06800T - C.F. 94065850656 - C.U. UFCJ2A 

 Via degli Olivetani, 14 - 84014 Nocera Inferiore (Sa)  Tel. 0815174019 

E-mail: sais06800t@istruzione.gov.it   P.e.c.: sais06800t@pec.istruzione.it  

sito web: www.istitutosuperiorecuomomilone.edu.it 

 

Al Personale interessato 

Sito Web 

Oggetto: Termine e modalità per la presentazione di domande di messa a 

disposizione (MAD) a. s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo ed ATA” graduatorie di circolo/Istituto; 

VISTA l’O.M. n. 112 del 06/05/2022; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedure, in caso di esaurimento delle graduatorie 

d’Istituto per l’a.s.2023/2024, alla stipula dei contratti a tempo determinato da parte di questa 

istituzione scolastica, attingendo alle domande di messa a disposizione (MAD); 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le 

domande pervenute, tenuto conto dell’alto numero di domande che pervengono a questa 

istituzione scolastica; 

DISPONE 

 
che le domande di messa a disposizione (M.A.D.), per tutte le tipologie di posto e classi di 

concorso per l’a. s. 2023/2024, saranno accettate se pervenute a partire dal 09/09/2023 fino al 
10/10/2023, sul SITO DELLA SCUOLA www.istitutosuperiorecuomomilone.edu.it - Area MAD.  
Non saranno prese in considerazione le domande pervenute per posta elettronica o posta 

certificata di questo Istituto prima o dopo i termini sopra menzionati. 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti. 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. ssa Margherita Attanasio 

 

mailto:sais06800t@istruzione.gov.it
file:///C:/Users/PC%201/Desktop/1_Ufficio%20del%20Dirigente%202013_2014/sais06800t@pec.istruzione.it
http://www.istitutosuperiorecuomomilone.edu.it/
http://www.istitutosuperiorecuomomilone.edu.it/



		2023-09-08T15:57:46+0200
	MARGHERITA ATTANASIO




